Томская область
Первомайский район
Совет Первомайского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

№57                                                      с. Первомайское                            29.10.2024
О внесении изменений в решение Совета Первомайского сельского поселения от 30.01.2024 № 2 «Об утверждении ставок и размера арендной платы за использование земельный участков на территории муниципального образования Первомайское сельское поселение, находящихся в собственности муниципального образования Первомайское сельское поселение на 2024 год»
В целях приведения в соответствие с федеральным законодательством,

СОВЕТ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Первомайского сельского поселения от 30.01.2024 № 2 «Об утверждении ставок и размера арендной платы за использование земельный участков на территории муниципального образования Первомайское сельское поселение, находящихся в собственности муниципального образования Первомайское сельское поселение на 2024 год» (далее – решение Совета) следующие изменения:
1.1. В абзаце 1 решения Совета заменить слова «Приказом Минэкономразвития России от 01.09.2014 № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков»» на слова «Приказом Росреестра от 10.11.2020 № П/0412 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков»».
2. Обнародовать настоящее решение в специально отведенных местах библиотеках населенных пунктов Первомайского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования Первомайское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети Интернет: https://pervomsp.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Врио Председателя Совета

Первомайского сельского поселения                                                         С.С. Митягин

Врио Главы Первомайского

сельского поселения                                                                                     М.С. Киселев